【様式第１号】
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金
理事長　　　　　　　様

(所在地)
(団体名)
(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　助成金交付申請書
令和　　年度において、下記のとおり助成事業を実施したいので、公益財団法人さが緑の基金助成事業実施規程第5条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

1　助成金交付申請額

　　　　　　　円（事業別内訳は別紙1-1のとおり）
2　実施計画

別紙1-2のとおり　※事業及び実施主体毎に別葉とすること。
3　収支予算

別紙1-3のとおり　※事業及び実施主体毎に別葉とすること。
4　その他、添付書類

実施場所の位置図等
※この申請書に記載された個人情報は、その目的以外には使用しません。

【様式第２号】
さが緑基第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

(　団　体　名　)
(　代　表　者　)　　　様
公益財団法人さが緑の基金

理事長　　　　　　　　　　印
令和　　年度　助成金交付決定通知書
貴団体から申請のあった令和　　年度公益財団法人さが緑の基金助成事業について、下記のとおり交付します。

記

1　助成金交付決定額

　　　　　　　円（事業別内訳は別紙2-1のとおり）
2　事業名

別紙2-1のとおり
3 交付条件
(1) 事業が完了次第「実績報告書」を提出すること。

(2) 事業の中止、又は事業経費の20%を超える減額が予想されるときは事前に連絡すること。

(3) 助成金を他の用途に使用したり、助成決定の内容又は前記の条件に違反したときは、助成決定の全部又は一部を取り消すことがある。

(4) その他、さが緑の基金助成事業実施規程に定めるところによる。

【様式第３号】

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金

理事長　　　　　　　様

(所在地)

(団体名)

(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　助成金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　　号で助成金交付決定のあったこのことについて、下記のとおり変更し金　　　　　　　円の減額承認を受けたいので、公益財団法人さが緑の基金助成事業実施規程第7条第３項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

1　変更後申請額

　　　　　　　円（事業別内訳は別紙1-1のとおり）

2　変更の内容

3　変更の理由

4　実施計画

別紙1-2のとおり

5　収支予算

別紙1-3のとおり

6　その他、添付書類

(　　　　　　　　　　)
· 別紙については、助成金交付申請書（様式第1号）に準じて作成し、変更前を括弧書きで上段に、変更後を下段に記載し、その内容が容易に対比できるようにすること。

【様式第４号】
第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金

理事長　　　　　　　様
(所在地)

(団体名)

(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　助成事業実績報告書
令和　　年度において、下記のとおり助成事業を実施したので、公益財団法人さが緑の基金助成事業実施規程第9条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。
記

1　助成金額

　　　　　　　円（事業別内訳は別紙4-1のとおり）

2　実績報告

別紙4-2のとおり　※事業及び実施主体毎に別葉とすること。
3　収支決算

別紙4-3のとおり　※事業及び実施主体毎に別葉とすること。
4　その他、添付書類

実施場所の位置図、活動状況の写真、新聞記事等

【様式第５号】※概算払い

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金

理事長　　　　　　　様

(所在地)

(団体名)

(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　　号で助成金交付決定の通知のあったこのことについて、下記金額を交付されるよう公益財団法人さが緑の基金助成事業実施規程第8条の規定により請求します。

記

1 助成金請求額
　　　　　　　円（事業別内訳は別紙5-1のとおり）
2 振込先
金融機関名：

口座の種類・番号：

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),口座名義人)：
【様式第６号】※精算払い

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金

理事長　　　　　　　様

(所在地)

(団体名)

(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け助成金交付確定通知のあったこのことについて、下記金額を交付されるよう公益財団法人さが緑の基金助成事業実施規程第8条の規定により請求します。

記

1 助成金請求額
　　　　　　　円（事業別内訳は別紙6-1のとおり）
2 内訳
交付確定額：　　　　　　　　　　　円
交付済額：　　　　　　　　　　　円
今回請求額：　　　　　　　　　　　円
残額：　　　　　　　　　　　円
3 振込先
金融機関名：

口座の種類・番号：

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),口座名義人)：
【様式第７号】

さが緑基第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年    月    日
(　団　体　名　)

(　代　表　者　)　　　様

公益財団法人さが緑の基金

理事長　　　　　　　　　　印

令和     年度　助成金交付額の確定について（通知）
　　公益財団法人さが緑の基金より交付決定通知があった令和   年度助成事業については、公益財団法人さが緑の基金助成事業実施規程に基づき、下記のとおりその額を確定しました。
記
　１　　助成金確定額　：　　　　　　　金 　              円

　　　 助成金交付決定額　：　　　　　　　金　               円
既交付済額　：　　　　　　　金　               円
差引交付額　　　　：　　 　 　 　 金　               円

　２ その他
1  交付確定通知書を受けたときは速やかに請求書を提出すること。
【様式第８号】

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人　さが緑の基金
　理事長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所　在　地
                                              団　体　名
                                              代表者（職・氏名）　  　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    印
令和　　年度　助成事業事前着手届
　下記のとおり、令和　　　年度さが緑の基金助成事業について交付決定前に着手しますので、届け出ます。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。
記
１　事業名
２　事業の予定事業費、
３　着手及び完了予定年月日
４　事前着手の理由